
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PERSIBA BALIKPAPAN VS PERSIBA BANTUL     2 - 1
#2 14/12/2024, 15.00 WTA I GUSTI NGURAH RAI, DENPASAR   Hujan   29 C   Penonton: 20

Wasit : ANNAS APRILIANDI
Asisten Wasit 1 : GRAHA PRAMUDYA
Asisten Wasit 2 : IRPAN SYAM

Cadangan Wasit : DAVID SASUBE
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : I KETUT CATUR

MULIAWAN, ST.

General Coordinator : KOMANG PUTRI AYU
Media Officer : COK RAKA

PERSIBA BALIKPAPAN PERSIBA BANTUL
BIRU TUA - BIRU TUA - BIRU TUA PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK JHUAN RICO GERAELDO
[ 4 ] CB MUHAMMAD ILHAM
[ 7 ] RB ABDUL RAHMAN (C)
[ 8 ] DM BRYAN CESAR RAHMADHAN  61
[ 17 ] CF FERDINAN ALFRED  17
[ 22 ] LWF M. DZAKI ALAMSYAH  HT
[ 25 ] LM RAFLI AR RASYID
[ 28 ] CM ARDA ALFAREZA  79
[ 29 ] LB HABIBI
[ 46 ] AM BOBBY KURNIAWAN  61(1)
[ 82 ] RM SALMANI  67

[ 42 ] GK GOVINDRA RYZAQA
[ 5 ] LB FAUQA NURIKHSAN AZIZ  45+2
[ 7 ] LWF REYNALDI SURYA MALO PINDA
[ 8 ] CM ANDRI YANSAH
[ 11 ] RB ZAZAM ZAIMU QORIF  85(1)
[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA (C)
[ 19 ] CF ARDANTYO GILANG MARANDRARTA PH  74
[ 28 ] AM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA  85
[ 33 ] CB ADI IRAWAN  69
[ 73 ] RWF MUHAMMAD IQBAL DALIMUNTHE
[ 98 ] DM NEVI ALEXSANDER DUARAMURI

Substitutes Substitutes
[ 31 ] GK HAVIZD FAUZAN MUZAKI
[ 5 ] DM ARDIYANSYAH  79
[ 11 ] AM ENDRA MAULANA  HT
[ 21 ] RB ALJUFRI DAUD
[ 24 ] RM GUFRAN  67
[ 37 ] LB MUH BASIR
[ 54 ] CM HAIKAL RIHKA RIZA  61(1)
[ 77 ] RWF LORENSIUS AMANAT SABDA
[ 78 ] LM WAHYU ALMAN PORU
[ 99 ] CF HERMAN DZUMAFO EPANDI  61,  72

[ 14 ] GK SADAM BANI SUMANTRI
[ 6 ] LB IQBAL DANISWARA
[ 10 ] CF ARDHIANSAH PRAMESTHU  74
[ 17 ] AM DAMA INDRIYANA  85
[ 23 ] DM AMIR THOHA
[ 24 ] CB BIMA ARDIANSYAH
[ 26 ] RB SANRICO INZAGHI  85(1),  90+9
[ 55 ] CM RANDI SYAHPUTRA
[ 88 ] AM AHMAD FADZLI HARAHAP
[ 96 ] RWF AKBAR

Head Coach:
AMIR YUSUF POHAN

Head Coach:
BAMBANG SUMANTRI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 7 min.

Match Events
FERDINAN ALFRED 17

45+2 FAUQA NURIKHSAN AZIZ

M. DZAKI ALAMSYAH HT

ENDRA MAULANA HT

BRYAN CESAR RAHMADHAN 61

HERMAN DZUMAFO EPANDI 61

BOBBY KURNIAWAN 61(1)

HAIKAL RIHKA RIZA 61(1)

SALMANI 67

GUFRAN 67

69 ADI IRAWAN

HERMAN DZUMAFO EPANDI 72

74 ARDANTYO GILANG MARANDRARTA PH

74 ARDHIANSAH PRAMESTHU

ARDA ALFAREZA 79

ARDIYANSYAH 79

85 SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA

85 DAMA INDRIYANA



85(1) ZAZAM ZAIMU QORIF

85(1) SANRICO INZAGHI

90+9 SANRICO INZAGHI

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


